
INSTITUT D~S PARCS NATIONAUX DU 

PREVISIONS BUDGETAIRES 

Exercice 1942 

I. 	DEPENSES ORDINAIRE& D'EUROPE 

a) 	Personnel administratif 
Secretaire du domi£l; ae Direction 
Employe
Steno-dacty1ographe
GarQon de course 
Comptab1e
Concierge-

b) 	 Personnel scientifigue 
HM:. 	 de WITTl1 


JANSSI;;NS 

VANSCHUYTBHOl!;CK 

POSKIN 

DIi; BROUX 


c) 	 Frais d l administration' 
Pension~ega'le-­
Pension extra-1oi 
Fon~s d r a11ocation pour employes
Loyer bureau 
Chauffage
Eau-gaz-electricite
Entretien 
Te1epDDne-te1egrammes
Imprimes-fournitures bureau 
Timbres poste'
Assurances 
Contributions 
Divers 

d) 	 pub1ications,ra;eports, ~ 

e) 	yavaux dtinteret sCie,ntifique 

f) 	Documentation 12hoto~ra12tique 

g) 	 Re12re sentation at prop?-.&a.l!d.~ 

h) 	 Imprevus et di~ers 

CONGO B;:::;LGE 


44.000, .. • 
23.100,-· 
23.100,-­
12.960,-­

8.640,-­
5.760,-­

14.400,,- ­
18.000,,- ­
14.400,-­
14.400,-­
8.240,-­

8.000,-­
5.000,·" 
1.000,-­

18.000,-­
6.000,- .. 
2.000,-­
2.000,-­
1.000,-­
3.000,- .. 
1.000,-­
3.000, .... 
4.000,-­
6.000,-­

117.560,-.. 

69.4,40, _.. 

50.000,- ... 

80.000,-­

10.000,-­

10.000,-­

4.000,-­

9.000,-­

A reporter ••••• 360.000,-.. 

__ J 



- -

--------------------

------------------

" , . 

Report ••.•••• 360.000,-­

II. D:C;P:,NSES EXTRAORDINAIR}~S D' 2UROPE 

Mobilier-Mat6riel 
Bibliothaque 

III. mJ~p}l;NSES D'AFRIQ.U,::; A PAYBR EN ~J;UROPE 

Versement mensuel de 2.500,--frs a effectuer a 
l'1me HOIER, . apouse du Conservateur de Rutshuru 
Indemnlte dlEurope du Delague aux Visites 
Assurances : primes payables en Europe 

IV. RESERVE 
d 

~w ____ ~__ ~____ ~ __ 

R:8Cll;TTES EXTRAORDIl'TAIR}~S D' EUROP1J; 

vente publications, 
Location films 

cartes postales ) 
) 

Inter~ts sur compte en banque ) 

Solde a couvrir par recettes ordinaires : 

subside Bollictte 

+ + + + + + 

1.000,-­
1.000.-­

3.0.000,-­
20.000,-­

·35.000,-­

23.000, ..... 
.. _---- ........ ­

470.000,-­

5.000,-­

465.000,-­

470.000,-­


